Phải cảm
phục tinh thần dấn thân của các anh chị em Phật
tử, trong 6 tháng vừa qua, đã dành những cuối
tuần quý báu cùng nhau tụ tập về chùa để hoàn
thành việc xây dựng Cổng Tam Quan nhằm cúng
dường Chư Phật đúng dịp đại lễ Phật đản năm
nay. Công đức này thật vô lượng.

Ɖại lễ Phật Ɖản Phật lịch 2566 (2022) kết thúc
hoàn mãn lúc 16 giờ 30 cùng ngày trong niềm
hoan lạc của mọi người tham dự. Sân chùa được
dọn dẹp sạch sẽ, trả lại sự trang nghiêm và tĩnh
lặng cho ngôi chùa Vạn Hạnh. Toàn thể Phật tử
cùng hẹn gặp lại vào dịp lễ tới.

Quảng Phúc

Quý Thầy cử hành đại lễ

Phật tử tham dự đại lễ nơi chánh điện